
 

 

 

 

 

    
 

       

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE  
"MANZI - MAFFUCCI" CALITRI 

Scuola dell’Infanzia-Scuola Primaria-Scuola sec.1°grado-Scuola sec.2°grado 
con sez.annesse di Conza della Campania e S.Andrea di Conza  

Via Paludi di Pittoli - 83045 CALITRI (AV) 
🕿 0827 34335 - 318538      

Email :avic85400e@istruzione.it  -  pec:avic85400e@pec.istruzione.it  -   
Codice Fiscale 91005700645 

sito web:www.istitutosuperioremaffucci.edu.it -  http://www.istitutocomprensivocalitri.edu.it 

 

    

 

     
 

                  CIRCOLARE N.51 
 
 

 
 
 

Ai docenti: 
                                                                                      Prof. Antonio Di Gianni Collaboratore DS – Referente Erasmus + 

Prof.ssa Cimmino Marianna 
                                                                                                                                             Prof.ssa Nadia Giuseppina Tufano 

   Prof.ssa Valeria Capossela 
                                                                                                                                     Prof.ssa  Grazia Marisa Mastromarino 

Alla DSGA 
                                                                                                                                                        All’Albo e al Sito della scuola 
 
 

 
Oggetto: Costituzione della Commissione di Valutazione delle candidature per la                                                      

partecipazione   ad attività e mobilità nell'ambito del programma Erasmus Plus — 

Azione KA120 - mobilità degli studenti e del personale nell'istruzione scolastica 

Codice Progetto: 2021-1-IT02- KA120-SCH-000044257 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista l’esigenza di costituire una commissione di valutazione per la procedura selettiva interna 

all’Istituto composta da figure con competenze linguistiche specifiche e esperienza maturata 

nella gestione e partecipazione ai Progetti Erasmus Plus — Azione KA120 - mobilità degli 

studenti e del personale nell'istruzione scolastica Codice Progetto: 2021-1-IT02- 

KA120-SCH-000044257. 

 

 
DETERMINA 

ART.1 
L’esame delle candidature è affidata ad una commissione composta da: 

            Prof. Antonio Di Gianni, Prof.ssa Cimmino Marianna, Prof.ssa Nadia Giuseppina, Prof.ssa Valeria   
            Capossela, Prof.ssa Grazia Marisa Mastromarino. 

 
 

mailto:avic85400e@istruzione.it
mailto:avic85400e@pec.istruzione.it
http://www.istitutosuperioremaffucci.edu.it/




ART.2 
Alla commissione sono demandati, in particolari i seguenti compiti: 

- Esame delle domande di partecipazione e relativi allegati richiesti, inviati secondo le modalità e 
tempi dettagliati nell’avviso con protocollo n. 4883 del 03/12/2024; 

- Redazione della graduatoria; 
- Pubblicazione dei risultati della selezione. 

 
ART. 3 
La commissione conclude i propri lavori con la pubblicazione dei risultati della selezione. 

 
ART.4 
La commissione redige apposito verbale al termine della seduta. 

 
 
 
                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                        Dott. Deborah De Meo 
                                                                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                               ai sensi dell’art.3 co.2 del D.Lgs n.39/93  

  


